
                          Zielona Góra, 05.10.2017 r. 
ZDW-ZG-WZA-3310-  97 /2017 
 

 
UZUPEŁNIENIE  SIWZ  - nr 1  

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego:   Dostosowanie przeprawy promowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 281 w Pomorsku do kursowania poza porą dzienną – budowa oświetlenia drogi 
 
 
 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze uzupełnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia poprzez   
publikację na stronie internetowej BIP ZDW dokumentacji projektowej na wykonanie oświetlenia drogi. 
 
 
 
Zamawiający informuje, iż  zgodnie z art. 38 ust.6  ustawy Pzp., przedłuża termin składania ofert na w/w 
postępowanie do dnia 20.10.2017 r. godz. 10:00. 
Miejsce składania ofert:   siedziba Zamawiającego, pokój nr 5. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2017 r.  o godz. 10:30, w pokoju nr 03-piwnica. 
 
 
Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art.38 ust.4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu 
Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr  500039167-N-2017  z dnia 05.10.2017r. 
 
 

        Podpisano: 
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami 

                                                                                                                       
Grzegorz Szulc                                

                           
 
 

 


